
ТАТА РСТА H Р ЕС П У Б Л И К  А С Ы 
ЯҢА Ч И Ш М Ә  

М У К И Ц К П А Л Ь  РА ИОНЫ 
ПЕТРОПАВЕЛ АВЫ Л 

Җ И РЛЕГЕ СОВЕТЫ 
Ленин урамы, 33

Петропавловка бистәсе авылы. 423198

_________________ тел.: (8-4348) 3-35-41, факс: (8-4348) 3-35-1 8.Ppav.Nsm@lalar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Петропавловского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан

от 12 ноября 2020 года №4-12

О внесении изменений в Порядок выплаты муниципальным служащим и лицам, 
замещающим муниципальные должности на постоянной основе Исполнительного 

комитета Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию за 
выслугу лет, утвержденный решением Совета Петропавловского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 01.10.2018 №40- 

111 (в редакции от 15.06.2020 №59-162) «Об установлении денежных вознаграждений 
лицам, замещающим муниципальную должность на постоянной основе, размеров 

должностных окладов муниципальных служащих Петропавловского сельского 
поселения Новошешминского муниципального района, ежемесячных и иных 

дополнительных выплат, и порядка их осуществления»

СОВЕТ
П ЕТРОПАВЛО ВСКО ГО  

С ЕЛЬС КО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ
н о во ш е ш м и некого

М УН И ЦИ П А Л Ь Н О ГО РАЙ О Н А 
Р ЕС П УБ ЛИ КИ  ТАТАРС ТАН

ул. Ленина, д. 33
с.Слобода Петропавловская,423198

В целях приведения нормативно-правовых актов (решений) Совета 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с 
действующим законодательством, Совет Петропавловского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1 .Исключить абзац третий пункта 2 Порядка выплаты муниципальным служащим и 
лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе
Исполнительного комитета Петропавловского сельского поселения Новошешминского 
муниципального района единовременного поощрения в связи с выходом на 
государственную пенсию за выслугу лет, утвержденный решением Совета 
Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан от 01.10.2018 №40-111( в редакции от 15.06.2020 N259-162) «Об 
установлении денежных вознаграждений лицам, замещающим муниципальную 
должность на постоянной основе, размеров должностных окладов муниципальных 
служащих Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального 
района, ежемесячных и иных дополнительных выплат, и порядка их осуществления».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» ЦИ://ргауо.tatarstan.ru и на официальном сайте

mailto:8.Ppav.Nsm@lalar.ru


Новошешминского муниципального района Республики Татарста 
http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководител 
аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Петропавловского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан Д.С.Никитин

http://novosheshminsk.tatarstan.ru

